

کهگیلویه و بویراحمد

مدیر درمان تامین اجتماعی استان کهگیلویه

و بویراحمد عنوان کرد:

۸۲۰ میلیارد تومان طلب قطعی

تأمین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد از کار فرمایان



محمدحسین آذریندر / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

شاهرخ بهنگام مدیر درمان تامین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد با اعلام این خبر اظهار کرد: طبق برآورد سازمان تامین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد طلب سازمان تامین اجتماعی از کار فرمایان دولتی، خصوصی و دستگاه‌های اجرایی را بیش از ۸۲۰ میلیارد تومان می‌باشد. مدیر درمان تامین اجتماعی با توجه به بدهی یک هزار و ۱۶۰ میلیارد ریالی سازمان تامین اجتماعی استان به موسسات طرف قرارداد گفت: بیش از ۸۲۰ هزار میلیارد ریال مطالبات وصول نشده سازمان تامین اجتماعی استان کار فرمایان، سازمان‌ها، دستگاه‌های اجرایی و... است.

بهنگام آمار ۷۲۲ هزار مراجعه به پاراکلینیک را معادل مراجعات سسال قبل دانست و افزود: میانگین رشد ۱۰ درصدی در خدمات دندانپزشکی نسبت به سال قبل نیز نشان از خدمات دهی شایسته و موفق در این مراکز است.

شاهرخ مدیر درمان اداره کل تامین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: مرکز ملکی تامین اجتماعی شامل بیمارستان ۶۶ تخت خوابی شهدای گمنام یاسوج، پلی کلینیک تخصصی یاسوج و گچساران و مرکز درمانی دهدشت از جمله مراکز هستند که خدمات درمانی رایگان ارائه می‌دهند. این مسئول درمان با توجه به رشد ۱۰ درصدی اشغال تخت بیمارستان‌ها نسبت به آمار مشابه سال قبل تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۴ هزار و ۳۳۰ مورد عمل جراحی در مرکز درمانی ملکی صورت گرفته که رشد ۱۵ درصدی نسبت به سال گذشته دارد.

مدیر درمان اداره کل تامین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد میزبان بدهی سازمان تامین اجتماعی استان به موسسات درمانی طرف قرارداد را یک هزار و ۱۶۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: بخشی از این بدهی تا پایان سال جاری پرداخت می‌شود.

دکتر بهنگام یاد آور شد: در زمان حاضر ۴۴۵ درصد از جمعیت استان، ۲۳۰ هزار نفر در استان کهگیلویه و بویراحمد زیر پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند.

دستگیری سارق اماکن مذهبی توسط پلیس نجف آباد

سرهنگ میثم گوهری آرنی بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت شیر آلات اماکن مذهبی شهر، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلاستر ۱۲ این فرماندهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد افزود: مأموران با انجام یک

سری اقدامات هوشمندانه پلیسی موفق به شناسایی سارقی سابقه‌دار در این زمینه شده که ضمن هماهنگی با مرجع قضایی در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. ایشان در پایان گفت: متهم در تحقیقات اولیه به ارتکاب سه فقره سرقت شیر آلات و سایر لوازم از اماکن مذهبی اعتراف که با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.



پنجشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۳
سال سی و چهارم | شماره ۷۵۸۹
۶ مارس ۱۳۸۵ | ۵ | رمضان ۱۴۴۴

نسل فردا

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: ۸۶ ویژه برنامه همزمان با هفته منابع طبیعی (۱۵ تا ۲۱ اسفندماه) در نقاط مختلف استان مرکزی برگزار می‌شود. «عبدالرحمن محمدی» در نشست خبری با شعار وفای ملی برای حفظ منابع طبیعی افزود: در اولین روز از هفته درختکاری ۲۰ هکتار در شهر جدید امیرکبیر درخت کاشته می‌شود و در دومین روز از این هفته افتتاح فاز اول دالان سبز در منطقه چغلی عملیاتی می‌شود که برای این هکتار اراضی این استان در هفته درختکاری در دستور کار است و با تمام ظرفیت در جهت تحقق این برنامه تلاش می‌شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان شاهرگ گفت: ۲۰ هکتار جنگل کاری در شهرک صنعتی کاوه ساوه در هفته درختکاری انجام می‌شود.

محمدی به توسعه فضای سبز در سایر کشورها از جمله چین اشاره کرد: اعتبارات نباید مانعی برای توسعه فضای سبز باشد کشورهایی نظیر چین با استفاده از ظرفیت گیاهان کم آب‌بر به ویژه سوزنی برگ‌بر به توسعه فضای سبز اقدام کرده‌اند و با بیان اینکه، طبق قانون هوای پاک، صنایع باید ۱۰ تا ۲۵ درصد فضای سبز ایجاد کنند، خاطر نشان کرد: ۵۰۰ هکتار برای توسعه فضای سبز ویژه صنایع استان با هدف کاهش آلودگی هوا جانی شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: همچنین هفت هزار و ۲۰۰ هکتار هم‌بزرگاری دامچه در نظر گرفته شده است. فرمانده حفاظت منابع طبیعی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی هم گفت: ۱۰۵ فقره پرونده در سراسر مدیریت چرا، ۱۰۵ سال جاری در این استان تشکیل شد که منجر به ۱۹ هزار ۳۵۲ ری خروج و با مدیریت ۳۹۸ سرهنگ «محمد ارسلاتی» افزود: ۳۹۸ مورد

کشف و معدوم سازی بیش از یک تن عرقیات گیاهی فاقد استاندارد در کاشان

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کاشان، از کشف و معدوم سازی بیش از یک تن گلاب و انواع عرقیات گیاهی فاقد استاندارد خبر داد. حمیدرضا بنفشه اظهار داشت: این محصولات به دلیل عدم رعایت ضوابط بهداشتی و جعل پروانه ساخت در یک کارگاه غیرقانونی و فاقد مجوز تولید شده بودند.

وی افزود: این محموله قبل از عرضه به بازار، کشف و با اخذ دستور مقام قضایی، با حضور کارشناسان معاونت غذا و دارو منهدم شد. بنفشه، با بیان اینکه تولید این محصولات در شرایط غیر بهداشتی و ناسالم انجام شده و سلامت شهروندان را به خطر می‌اندازد، از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هر گونه تخلف برای گزارش آن با شماره ۰۲۱۲۵۴۷۰۲۱۲ معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کاشان اقدام کنند.

آمنه تسلیمی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی خبر داد:

تدارک ۸۶ ویژه برنامه برای هفته منابع طبیعی استان مرکزی



تعرض به منابع طبیعی در سال جاری ثبت شد که منجر به تصرف ۲ هزار و ۸۲۸ هکتار شد. وی بیان کرد: در حوزه خلع ید نیز ۹۲ پرونده تشکیل و برای ۵۶۴ هکتار، حکم خلع ید صادر شد. حامد بهرامی، معاون حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی نیز اظهار کرد: تاکنون سند مالکیت ۱۱ میلیون هکتار اراضی ملی کشور و دو میلیون هکتار از عرصه های منابع ملی استان مرکزی صادر شده است. وی با اشاره به رتبه سوم استان مرکزی در حوزه تخصیص زمین به انرژی خورشیدی گفت: ۲۳۱۶ هکتار عرصه در راستای توسعه انرژی خورشیدی تخصیص داده‌ایم. همچنین ۱۱۰ هکتار از اراضی ملی استان را به طرح‌های هادی روستایی تخصیص داده‌ایم. بهرامی با بیان اینکه از سال آینده تمام استعلامات منابع طبیعی الکترونیکی می‌شود افزود: با راه‌اندازی پنجره واحد مدیریت زمین برای پاسخگویی به استعلامات زمین در سه سال گذشته، با ۱۳ هزار پاسخگویی جزو پنج استان برتر در این زمینه هستیم.

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی استان مرکزی نیز اظهار کرد: ۷۰ درصد بارندگی بر اثر تبخیر هدر می‌رود و ۱۲.۵ تن در هکتار فرسایش آبخیزداری انجام شده که از نظر حجمی ۱۹ میلیون متر مکعب عملیات سازه‌های را شامل می‌شود.

کاشان

پوشش ملی توان افزایی برای نوآوری در زنجیره ارزش فرش ماشینی

این پوشش، این است که ما در قالب برگزاری رویدادها و بوت کمپ‌ها دانشجویان را توانمند کنیم و مبانی کسب و کار و کارآفرینی را به آنان آموزش دهیم. مومنین بیان کرد: این پوشش به مدت یک تا سه ماه با مشارکت هسته کاشان خیر داد، رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد در این رویداد جامعه هدف دانشجویان دانش آموختگان هستند. وی افزود: هدف از برگزاری اقدامات راه‌بود کمی و کیفی زیست فناوری و نوآوری منطقه بر شمرده و گفت: موضوع اولویت دار ما در منطقه کاشان، زنجیره ارزش صنعت فرش ماشینی است که نیازهای این صنعت در تمام زنجیره ارزش آن به اعضای هیأت علمی و دانشجویان ارایه می‌شود و دانشجویان می‌توانند در پاسخ به نیازهای صنعت فرش از تأمین مواد اولیه و طراحی تا بازاریابی و فروش، هسته‌های نوآور تشکیل دهند و از حمایت‌های ویژه پارک استفاده کنند

اقدامات راه‌بود کمی و کیفی زیست فناوری و نوآوری منطقه بر شمرده و گفت: موضوع اولویت دار ما در منطقه کاشان، زنجیره ارزش صنعت فرش ماشینی است که نیازهای این صنعت در تمام زنجیره ارزش آن به اعضای هیأت علمی و دانشجویان ارایه می‌شود و دانشجویان می‌توانند در پاسخ به نیازهای صنعت فرش از تأمین مواد اولیه و طراحی تا بازاریابی و فروش، هسته‌های نوآور تشکیل دهند و از حمایت‌های ویژه پارک استفاده کنند

بازدید استاندار قزوین از شرکت ویتانا در استان قزوین

کرده و نزدیک به ۲۰ میلیارد دلار صادرات داشته است. این مدیر توانمند در عرصه تولید ضمن گلابه بندی از موانع واردات پیش روی ویتانا، عنوان کرد انتظار داریم صنایع بزرگی همچون ویتانا با این حجم از تولیدات شرکت بتوانیم از محل صادرات خود واردات مورد نیاز شرکت را انجام دهیم اما متأسفانه تا به امروز این امر مهم محقق نشده است.

حسن گرچی یادآور شد یکی دیگر از چالش‌های مهم این شرکت محدودیت‌هایی در ترخیص کالا از گمرک است، که خواستار همراهی مسئولین استانی در تسهیل فرآیند اداری برای وارد شدن محصولات به انبار شرکت ویتانا شوند تا تحت نظارت گمرک با نصب دوربین اختصاصی این امکان میسر شود و در توسعه هر چه بیشتر این واحد تولیدی کام برداریم.

وی ادامه داد: شرکت ویتانا سهامی عام و دارای ۷۰ هزار سهامدار است که اهمیت این موضوع در افزایش

که قریب به ۱۷۰ نوع محصول تولید کنیم این محصولات شامل بیسکویت‌های خشک و نرم است و ظرفیت تولید سالانه شرکت در حدود ۷۰ هزار تن می‌باشد.

مدیر عامل هلدینگ صنایع غذایی شهیدین گام با اشاره به اینکه قوانینی سدره تولید کنندگان وضع شده و مانع از صادرات این واحدها می‌شود گفت: وزارت صنعت، اقتصاد و وزارت جهاد کشاورزی می‌توانند به کمک صنایع صادر کننده بیایند تا این صنایع بتوانند به راحتی صادر کننده نمونه برتر شوند.

حسن گرچی خاطر نشان کرد: در کشور محدودیت‌هایی وجود دارد که دست و پاگیر صنایع در صادرات است که اگر این موانع بر تفع گردد، قطعاً و ماشین آلات مورد نیاز را وارد می‌کنیم و بازار صادراتی خود را توسعه می‌دهیم که موجب ارزی آوری برای کشور خواهد شد. وی توضیح داد محصولات ویتانا در بازارهای رقابتی موفق عمل کرده است و طرفداران خود در بازارهای خارجی را جذب

حسن گرچی، مدیر عامل هلدینگ صنایع غذایی شهیدین گام، گفت شرکت ویتانا یکی از ۱۵ مجموعه شرکت‌های ما نیز است که در زمینه تولید صنعت غذایی بیش از ۷۰ سال فعالیت داشته و به عنوان اولین تولید کننده بیسکویت و اولین تولید کننده نان صنعتی فعال بوده است. حسن گرچی بیان کرد: این واحد تولیدی در مساحتی نزدیک به ۱۴ هکتار زمین در کاسپین قزوین خریداری شده است و با سرمایه گذاری بالغ بر ۱۱ هزار میلیارد تومان در ساخت ابنیه و ماشین آلات احداث شده است.

وی افزود در شرکت ویتانا برای ۱۸۷۵ نفر اشتغال‌زایی ایجاد کرده‌ایم و همچنین علاوه بر تأمین نیاز بازارهای داخلی برای کشورهای عراق، افغانستان، پاکستان، امارات، آلمان، اروپا، روسیه، چین، کانادا و از آنجا به آمریکا صادرات داریم.

حسن گرچی خاطر نشان کرد: شرکت ویتانا سه فاز فعال دارد و دارای تنوع محصولات بسیار بالایی است



محمد نوذری استاندار قزوین در راستای بازدیدهای دوره‌ای خود با هدف بررسی استان قزوین با همراهی رستمی مدیر کل صمت، استان صغاری مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین، حسینی فرماندار آبیک و سایر مدیران اقتصادی استان از شرکت ویتانا واقع در شهرک صنعتی کاسپین بازدید کرد گروه صنعت غذایی ویتانا اولین تولید کننده بیسکویت و نان صنعتی در ایران فعالیت خود را از سال ۱۳۳۲ آغاز کرده و یکی از محبوب‌ترین و با ارزش‌ترین نام‌های تجاری در کشور می‌باشد در حال حاضر برند هفتاد ساله بیسکویت مادر از قدیمی ترین برندهای داخل کشور است.

بیسکویت مادر از دیرباز در سبب غذایی کودکان جایگاه ویژه‌ای داشته است.

شرکت ویتانا همچنین در زمینه انواع بیسکویت، ویفر محصولات، شکری، آدامس و کیسک تولیدات گسترده‌ای دارد نان سوخاری ویتانا یکی دیگر از تولیدات ویتانا از محصولات غذایی محبوب مردم ایران است. این گروه صنایع غذایی ویتانا با در دست داشتن بازار داخلی و خارجی و همچنین با توانمندی در تنوع محصولات غذایی می‌تواند نوید بخش عرضه محصولات جدید در آینده باشد.



اطلاعات مالی و دارایی برای سهامداران و میزان سرمایه گذاری در این زمینه با اتکا بر اعتماد سهامداران مورد توجه قرار گرفته است و موارد چک‌های برگشتی و تخصیص ارز و سند زمین‌های شهرک صنعتی از مشکلات و چالش‌های پیش روی این واحد تولیدی می‌باشد. که موجب لطمه بر اعتماد آنان شود. محمد نوذری استاندار قزوین در جریان بازدید چهارشنبه‌های صنعتی از شرکت ویتانا بیان کرد: یکی از ظرفیت‌های خوب استان صنایع غذایی است که در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید با اولویت‌های اصلی دستگاه‌های مرتبط با سیاست‌گذاری حمایت از صنایع در حوزه تولید می‌باشد.

نوذری خاطر نشان کرد: استان قزوین به عنوان یکی از قطب‌های صنعتی در کشور نقش بسیار مهمی در تأمین نیازهای داخلی دارد و با داشتن زیرساخت‌های مناسب و حضور شرکت‌هایی همچون ویتانا با ظرفیت‌های بسیار بالایی را برای رشد و پیشرفت در زمینه اقتصادی، صنعتی و بدنبال آن منافع ملی و استانی را ایجاد می‌کند که تمام قد در کنار صنایع خواهیم بود و از آنها حمایت خواهیم کرد. وی در پایان در خصوص پیگیری و حل مشکلات شرکت ویتانا قول مساعد داد.

